omnes lites tunc mote et omnes controversi inter dom. abbatem
et conv. Salop et burgenses burgi Salop ratione meremi destructi

molendini aquatici faciendi in terra diet. abb. et conv. que dicetur

le Gaye super Sabrinam et occasione alia quacunque, conquieverunt
in hunc modum : viz. quod dicti burgenses communiter unanimiter

et fideliter promiserunt quod nullum impedimentum nocumentum

impenetrationem vel occasionem facient, quin dicti abbas et conv.

in loco predicto sc. le Gaye molendinum aquaticum ad libitum suum
et aisiamentum possint facere, et eo facto ad commodum suum libere

uti. Si autem aliquod impedimentum evidens ratione dicti molen-
dini vel alicujus ob id. f'c'i. vel appositi vel al aliud pertinentis quod
rationabili modo et rationabiliter potest ostendi fuerit factum ad
nocumentum dicti burgi, ob quod naves majores et minores libere

ad dictum burgum venire et redire non possint, dicti burgenses
omnes terras redditus et tenementa dictorum abbatis et conv.

ubicunq. fuerint inhabitate burgens in manu sua sine contradictione

et cavilatione tenebunt : Et interim omnes fructus et proventus ex

dictis terris red. et ten. provenientes plenarie suscipient donee
emenda talis transgressionis facta fuerit. In quorum test Duo.
Thoma Corbet, Roberto de Gyros, Will° de Hedley. Dat die

S. Luce Evang. A. gr'e mcclx octavo.

Be it known to all to whom these presents shall come : That all

contest now raised and all controversies between the lord abbot and
convent of Shrewsbury and the burgesses of Shrewsbury, regarding
the destruction of the timbers of the watermill built on land of the

said abbot and convent, called
" The Gaye," on the Severn, and all

other disputes, have been settled in this manner : viz. the burgesses
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II- have conjointly, unanimously, and faithfully promised to make no

^^^AEm^^^^ injurious impediment to the undertaking ;
so that the abbot and

MILLS convent may at pleasure make at the aforesaid place, viz. The
Gaye, a watermill and easement, and, that being done, may freely

7. The Mill on use the same at his convenience. If, nevertheless, any impediment
the Gaye,

—
evidently by this mill, or any other by the said abbot made or

1268. placed, or by other things, being appurtenances—may reasonably
be apparent to be done [on the river] to the injury of the town,
so that vessels, large and small, cannot come and return freely to

the said town, then the burgesses shall take into their own hands all